
 
 

odbor dopravní obslužnosti 
 
 

 

T +420 485 226 904   
E lubos.tomicek@kraj-lbc.cz 

 

  

Datová schránka  c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

 
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

            Datová schránka  c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO  70891508 

DIČ  CZ70891508 

 

 

  

 

 

Datovou schránkou 

 

Dle rozdělovníku  

 

 
Naše číslo jednací 

KULK 50259/2022 

Oprávněná osoba, linka, e-mail 

Ing. Pavla Porkertová, 277 

lubos.tomicek@kraj-lbc.cz 

Liberec 

29. června 2022 

 

Souhlas dopravního úřadu s uzavírkou sil.č. II/283 v Libštátu 
(z hlediska veřejné linkové dopravy) 

 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravní obslužnosti (dále jen ODO KÚ LK), jako 

dotčený dopravní úřad dle ust. § 34 odst. 1 písm. b) a § 11 odst. 1 zákona č. 111/1994 Sb., o 

silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“), a dle ust. § 39 odst. 1 písm. 

g) Vyhlášky Ministerstva dopravy ČR č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, 

 

níže uvádí souhlas dopravního úřadu, na základě žádosti příslušného silničního správního 

úřadu, k úplné uzavírce na sil.č. II/283 v Libštátu, z důvodu opravy kanalizace, v termínu: 

 

 

od 11.07.2022 (pondělí) do 24.7.2022 (neděle) 

(termín bude potvrzen rozhodnutím vydaným příslušným silničním správním úřadem) 

 

Tento souhlas se stane součástí Rozhodnutí o uzavírce předmětné komunikace vydaným 

Městským úřadem Semily, odborem dopravy, který je dle ust. § 24 odst. 2 zákona č. 13/1997 

Sb., o pozemních komunikacích, příslušným silničním správním úřadem. 

 

ODO KÚ LK souhlasí s předmětnou úplnou uzavírkou při splnění níže uvedených požadavků 

týkajících se veřejné linkové dopravy, které vyplývají z níže uvedených skutečností: 

• Úplnou uzavírkou budou dotčeny spoje linek 670502, 670543, 670966 dopravce 

BusLine LK s.r.o. (celkem cca 2 desítky průjezdů spojů v pracovní den) 

 

file://///kr-liberecky.int/fs/21/ODDĚLENÍ%20DOPRAVNÍ%20OBSLUŽNOSTI/__Dopravní%20úřad/UZAVÍRKY/2021/Semily/lubos.tomicek@kraj-lbc.cz


KULK 50259/2022 

Souhlas DÚ s uzavírkou (veřejná doprava) 

 

2 

• Po dobu trvání úplné uzavírky bude: 

o Linka 670502 vedená ze Semil po II/283 do zast. Libštát,,nám. a zpět opět po 

II/283 - II/286 až na křižovatku III/28311 a dále po pravidelné trase ve směru 

Lomnice nad Popelkou; obdobně, v opačném pořadí, pro sudé spoje v opačném 

směru 

o Vybraný lichý spoj linky 670543, ze Semil obslouží navíc zast. Košťálov,,žel.st. 

dále po - II/286 – až na křižovatku s III/28311 – pokračuje po III/28311 – na 

náhradní/dočasné stanoviště zast. Libštát,,nám. (dle schváleného DIO) a dále 

po své trase po II/283 do Bělé; obdobně pro vybraný sudý spoj v opačném 

směru  

o Liché spoje linky 670966 vedeny standardně ve směru od Jilemnice/Košťálova 

do zast. Libštát,,nám. – nazpět po II/283 - II/286 – Želechy – II/286 – a dále po 

pravidelné trase ve směru Lomnice nad Popelkou; obdobně, v opačném pořadí, 

pro sudé spoje v opačném směru 

 

• Po dobu trvání úplné uzavírky II/283 v Libštátě dojde k dočasné změně obsluhy 

zastávky: 

Libštát,,nám. – obsluhované navíc na náhradním/dočasném stanovišti na křižovatce sil. 

II/283 a III/28311 viz dle schváleného DIO 

• Dopravce BusLine LK s.r.o. připraví ve spolupráci s koordinátorem veřejné dopravy, 

společností KORID LK, spol. s r.o. výlukové jízdní řády výše uvedených dotčených 

linek a předloží je ke schválení dopravnímu úřadu 

• Žadatel bude o případném dřívějším, ale i pozdějším zprůjezdnění předmětné úplné 

uzavírky bezodkladně informovat alespoň dopravce BusLine LK s.r.o. – 

jan.libensky@busline.cz, tel.: +420 604 381 856, dopravní úřad – 

pavla.porkertova@kraj-lbc.cz, tel.: +420 778 543 222 a dispečink IDOL – 

dispecink@korid.cz, tel.: +420 704 702 000 

 

 

 

 

Ing. Monika Šulcová 

vedoucí odboru dopravní obslužnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jan.libensky@busline.cz
mailto:pavla.porkertova@kraj-lbc.cz
mailto:dispecink@korid.cz


KULK 50259/2022 

Souhlas DÚ s uzavírkou (veřejná doprava) 

 

3 

Na vědomí: 

1. Město Semily – datovou schránkou + e-mailem: hubacik@mu.semily.cz 

2. Město Lomnice nad Popelkou – datovou schránkou 

3. Obec Nová Ves nad Popelkou – datovou schránkou 

4. Obec Stará Paka – datovou schránkou 

5. Městys Libštát – datovou schránkou 

6. Obec Košťálov – datovou schránkou  

7. Obec Bělá – datovou schránkou 

8. Gasco spol. s r.o. – datovou schránkou 

9. Savoz s.r.o. – datovou schránkou + e-mailem: info@savoz.cz  

10. BusLine LK s.r.o. – datovou schránkou + e-mailem: ondrej.polak@busline.cz; 

jan.libensky@busline.cz 

11. KORID LK, spol. s r.o. – datovou schránkou + e-mailem: jan.louda@korid.cz;  

dispecink@korid.cz; tu@korid.cz 

mailto:hubacik@mu.semily.cz
mailto:info@savoz.cz
mailto:ondrej.polak@busline.cz
mailto:jan.libensky@busline.cz
mailto:jan.louda@korid.cz
file:///C:/Users/liskav/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/A8YWZTTL/dispecink@korid.cz
file://///kr-liberecky.int/fs/21/ODDĚLENÍ%20DOPRAVNÍ%20OBSLUŽNOSTI/__Dopravní%20úřad/UZAVÍRKY/2021/Semily/tu@korid.cz

		2022-06-29T14:04:03+0000
	Ing. Monika Šulcová




